
BB 

Prot. n.7219/A19 

Decreto n. 1402 Ai docenti 
Agli alunni 

Alle famiglie 
Al D.S.G.A 

All'Albo della Scuola 
p.c. al Personale ATA 

Oggetto: Decreto esito elezioni Consigli di Classe a.s. 2014/2015 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti gli artt. 30 e 31 del D.L.vo n° 297/94; 
Vista l 'O. M. n° 215 del 15 luglio 1991. artt. 2, 21 e 22 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 53, comma 2 dell 'O. M. n°215 del 15 luglio 1991 
Vista la CM n. 77 del 27 agosto 2009 
Vista la C.M n 20 dell 'I agosto 2013 
Visto il Verbale della Commissione elettorale n. 2 del 18 ottobre 2014 

DECRETA 

risultano eletti in qualità di rappresentanti di classe componente genitori e componente alunni i 
seguenti genitori ed alunni. come da elenco allegato, che costituisce parte integrante del presente 
decreto. 

Paterno, 25 ottobre 2014 ' : - % Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Santa Di Mauro 

P : , "} 


